
UCHWAŁA NR XVII/149/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zmiany w planowanych dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

§ 2. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr  2. 

§ 3. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2020 r. określa załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Aktualny wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 r. określa załącznik Nr 4. 

§ 5. Aktualny wykaz wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w  2020 r. określa załącznik 
Nr 5. 

§ 6. Aktualny wykaz dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych w 2020 r. określa załącznik Nr 6.  

§ 7. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem:   22.904.240 zł, w tym: 

a) dochody bieżące  19.868.908 zł 

b) dochody majątkowe  3.035.332 zł 

2) Wydatki ogółem:   25.851.190 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące   19.677.287 zł 

b) wydatki majątkowe  6.173.903 zł 

3) Przychody ogółem:  3.996.991 zł, w tym: 

a) kredyt długoterminowy  3.900.000 zł 

b) wolne środki   96.991 zł 

4) Rozchody    1.050.041 zł 

5) Deficyt budżetu   2.946.950 zł 

§ 8. Źródłem finansowania deficytu będą przychody pochodzące z kredytu długoterminowego.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Ogielski 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr XVII/149/2020 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku  

z dnia 31 lipca 2020 r. 
 

 
DOCHODY BUDŻETU 
 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę ogółem 1.084.400 zł, w tym: 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
 
- rozdz. 60016, § 6300 – ujęcie w planie dochodów kwoty 509.460 zł w formie 
dotacji celowej z budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego, przyznanej 
w  ramach Funduszu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych na   
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „PŁONICA – MĄKOLNO droga 
dojazdowa do gruntów rolnych”. 
 
Dz. 630 Turystyka  
 
- rozdz. 63003, § 6257 – ujęcie w planie dochodów kwoty 491.696 zł z  tytułu 
dotacji z  budżetu Unii Europejskiej w  ramach refundacji części wydatków 
poniesionych w 2018 r. przy realizacji projektu pn. „Budowa tras rowerowych 
typu singletrack na obszarze Gminy Złoty Stok”. 
 
Dz. 700 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
rozdz. 70005, 
 
- § 0550 – zwiększenie o kwotę 1.450 zł planu wpływów z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości, 
 
- § 0760 – ujęcie w planie dochodów kwoty 806 zł z tytułu wpływów 
z  przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności, 
 
Dz. 750 Administracja publiczna 
 
- rozdz. 75023, 
 
§ 0970 – zwiększenie o kwotę 36.069 zł planu wpływów z tytułu z różnych 
dochodów,  
 
§ 6257 – zwiększenie o kwotę 43.186 zł planu dochodów z  tytułu dotacji 
z  budżetu Unii Europejskiej należnej gminie jako dofinansowanie w  ramach 
refundacji kosztów poniesionych w 2018 r. przy realizacji projektu pn. „Rozwój      
e-usług gwarancją nowoczesności gmin”. 
 
Dz. 852 Pomoc społeczna   
 
- rozdz. 85219, § 0970 - ujęcie w planie dochodów kwoty 733 zł z tytułu z różnych 
dochodów,  
 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 1



- rozdz. 85228, § 0830 - ujęcie w planie dochodów kwoty 1.000 zł z tytułu opłat 
uiszczanych przez podopiecznych za świadczone usługi opiekuńcze. 
 

WYDATKI BUDŻETU 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę ogółem 1.084.400 zł w tym: 
 
Dz. 600 Transport i łączność 
 
- rozdz. 60016, 

§ 4270 - zmniejszenie o kwotę 27.500 zł planu środków zabezpieczonych na 
remonty dróg gminnych, 

§ 6050 
 – ujęcie w planie wydatków kwoty 965.000 zł z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjnego pn. „PŁONICA – MĄKOLNO droga dojazdowa do gruntów 
rolnych”, 
– ujęcie w planie wydatków kwoty 82.000 zł z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjnego pn. „Remont drogi wewnętrznej w Złotym Stoku – dz. nr 
750 z  przystosowaniem do ruchu rowerowego”, 

- rozdz. 60078, § 6050 – zwiększenie ogółem o kwotę 26.900 zł, w tym: 

– zwiększenie o kwotę 4.000 zł planu środków zabezpieczonych na wykonanie mapy 
do celów projektowych i dokumentacji technicznej do zadania pn. „Przebudowa 
ulicy Lelewela w Złotym Stoku”, 

– zwiększenie o kwotę 3.500 zł planu środków zabezpieczonych na wykonanie mapy 
do celów projektowych i dokumentacji technicznej do zadania do zadania pn. 
„Przebudowa ulicy Stawowej w Złotym Stoku”, 

- ujęcie w planie wydatków kwoty ogółem 19.400 zł na wykonanie map do celów 
projektowych i dokumentacji technicznych do poniższych zadań: 
 
„ Przebudowa drogi w sołectwie Laski gm. Złoty Stok działka nr 330 i 417/11 
w  km 0 + 000 – 0 + 743 (intensywne opady deszczu, czerwiec 2020 r.) - 
7.000  zł, 
 
„ Przebudowa drogi w sołectwie Laski gm. Złoty Stok działka nr 509/1 w  km 
0  + 000 – 0 + 240 (intensywne opady deszczu, czerwiec 2020 r.) – 800 zł, 
 
„ Przebudowa drogi w sołectwie Laski gm. Złoty Stok działka nr 543/2, 569/3 
i  567 w  km 0 + 000 – 0 + 535 (intensywne opady deszczu, czerwiec 2020 r.) –
7.400 zł, 
 
„ Przebudowa drogi w sołectwie Chwalisław gm. Złoty Stok działka nr 129 
w  km 0 + 000 – 0+321 (intensywne opady deszczu, czerwiec 2020 r.) – 
4.200  zł. 
 
Dz. 630 Turystyka  
 
- rozdz. 63003, § 4300 – zwiększenie o kwotę 15.000 zł planu środków 

zabezpieczonych na prace rozbiórkowe wapiennika. 

 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 2



Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
 
- rozdz. 75495, § 6050 - zwiększenie o kwotę 1.300 zł planu środków 
zabezpieczonych na zadanie inwestycyjne pn. „Montaż monitoringu miejskiego 
w  Złotym Stoku”. 
 
Dz. 852 Pomoc społeczna   
 
- rozdz. 85219,  
 
§ 4010 – zmniejszenie o kwotę 10.000 zł środków zabezpieczonych na 
wynagrodzenia osobowe,   
§ 4110 – zmniejszenie o kwotę 500 zł środków zabezpieczonych na składki ZUS. 
 
Dz. 855 Rodzina 
 
- rozdz. 85004,  
§ 4010 – zwiększenie o kwotę 10.000 zł środków zabezpieczonych na 
wynagrodzenia osobowe,   
§ 4110 – zwiększenie o kwotę 500 zł środków zabezpieczonych na składki ZUS. 
 
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 

- rozdz. 90004, § 4210 – zwiększenie o kwotę ogółem 2.700 zł środków 
wyodrębnionych w  Funduszu sołeckim w Płonicy na realizację poniższych zadań:   

„Zakup kosiarki - ciągnika”   + 1.500 zł, 

„Wizerunek i estetyka wsi”  + 1.200 zł 

- rozdz. 90015 - zmniejszenie ogółem o kwotę 1.500 zł, w tym: § 4210  (-) 500 zł, 
§ 4300 (-)1.000 zł środków wyodrębnionych w  Funduszu sołeckim w Płonicy na 
realizację zadania pn. „Wymiana lamp oświetlenia ulicznego”, 

- rozdz. 90026, § 4300 – ujęcie w planie wydatków kwoty w wysokości 42.000  zł 
z  przeznaczeniem na dokumentację niezbędna do przeprowadzenia rekultywacji 
składowiska komunalnego w Złotym Stoku. 

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
- rozdz. 92195, § 4210 – zmniejszenie o kwotę 1.200 zł środków wyodrębnionych 
w  Funduszu sołeckim w Płonicy na realizację zadania pn. „Organizacja 
uroczystości, imprez integracyjnych”, 

- rozdz. 92113, § 2480 - zmniejszenie o kwotę 5.000 zł środków zabezpieczonych 
w  formie dotacji podmiotowej na działalność Centrum Kultury i Promocji w Złotym 
Stoku, 

- rozdz. 92116, § 2480 – zwiększenie o kwotę 5.000 zł środków zabezpieczonych 
w  formie dotacji podmiotowej na działalność Biblioteki Publicznej funkcjonującej 
przy Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku. 

Dz. 926 Kultura fizyczna 

- rozdz. 92605, § 2820 – zmniejszenie o kwotę 20.300 zł środków zabezpieczonych 

na dotacje celowe dla klubów sportowych. 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XVII/149/2020 Rady Miejskiej 

w Złotym Stoku z dnia 

31 lipca 2020 r 

 

Zmiana dochodów budżetowych 
. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 256 488,00 509 460,00 765 948,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 509 460,00 509 460,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 509 460,00 509 460,00 

630   Turystyka 0,00 491 696,00 491 696,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 491 696,00 491 696,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 491 696,00 491 696,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 483 101,00 2 256,00 485 357,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 483 101,00 2 256,00 485 357,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 283,00 1 450,00 6 733,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 
prawo własności 3 620,00 806,00 4 426,00 

750   Administracja publiczna 1 037 860,00 79 255,00 1 117 115,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 924 459,00 79 255,00 1 003 714,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 36 069,00 41 069,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

901 351,00 43 186,00 944 537,00 

852   Pomoc społeczna 1 024 239,00 1 733,00 1 025 972,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 111 800,00 733,00 112 533,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 733,00 733,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 28 866,00 1 000,00 29 866,00 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 1



  0830 Wpływy z usług 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

          

Razem: 21 819 840,00 1 084 400,00 22 904 240,00 

 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XVII/149/2020 Rady Miejskiej 

w Złotym Stoku z dnia 

31 lipca 2020 r 

 

Zmiana wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 517 499,00 1 046 400,00 2 563 899,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 205 058,00 1 019 500,00 1 224 558,00 

  4270 Zakup usług remontowych 73 000,00 -27 500,00 45 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00 1 047 000,00 1 058 600,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 403 610,00 26 900,00 430 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 610,00 26 900,00 430 510,00 

630   Turystyka 3 514 817,00 15 000,00 3 529 817,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 514 817,00 15 000,00 3 529 817,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61 730,00 15 000,00 76 730,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

179 200,00 1 300,00 180 500,00 

 75495  Pozostała działalność 5 200,00 1 300,00 6 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,00 1 300,00 4 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 033 285,00 -10 500,00 2 022 785,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 762 546,00 -10 500,00 752 046,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 976,00 -10 000,00 498 976,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 500,00 -500,00 85 000,00 

855   Rodzina 5 373 432,00 10 500,00 5 383 932,00 

 85504  Wspieranie rodziny 174 292,00 10 500,00 184 792,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 910,00 10 000,00 54 910,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 170,00 500,00 8 670,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 700 261,00 43 200,00 1 743 461,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 131 640,00 2 700,00 134 340,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 762,00 2 700,00 42 462,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 302 243,00 -1 500,00 300 743,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -500,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 963,00 -1 000,00 39 963,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

12 050,00 42 000,00 54 050,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 050,00 42 000,00 54 050,00 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 1



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 207 658,00 -1 200,00 1 206 458,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 896 000,00 -5 000,00 891 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

896 000,00 -5 000,00 891 000,00 

 92116  Biblioteki 94 000,00 5 000,00 99 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

94 000,00 5 000,00 99 000,00 

 92195  Pozostała działalność 106 883,00 -1 200,00 105 683,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 216,00 -1 200,00 17 016,00 

926   Kultura fizyczna 252 700,00 -20 300,00 232 400,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 209 900,00 -20 300,00 189 600,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

192 700,00 -20 300,00 172 400,00 

Razem: 24 766 790,00 1 084 400,00 25 851 190,00 

 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

 do uchwały Nr XVII/149/2020 Rady Miejskiej 

w Złotym Stoku z dnia 

31 lipca 2020 r

Zadania inwestycyjne w 2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 800 218,00 1 073 900,00 1 874 118,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 385 008,00 0,00 385 008,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 008,00 0,00 385 008,00 

   
Przebudowa ul.Sudeckiej i Placu Tadeusza Kościuszki w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 390 w Złotym Stoku 

385 008,00 0,00 385 008,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 600,00 1 047 000,00 1 058 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 600,00 1 047 000,00 1 058 600,00 

   PŁONICA - MĄKOLNO droga dojazdowa do gruntów rolnych 0,00 965 000,00 965 000,00 

   
Poprawa bezpieczeństwa drogowego poprzez przebudowę 
chodnika wraz z oświetleniem przy ul.Wiejskiej w Złotym Stoku  

6 500,00 0,00 6 500,00 

   
Przygotowanie dokumentacji  do budowy drogi transportu 
rolnego w Złotym Stoku 

5 100,00 0,00 5 100,00 

   
Remont drogi wewnętrznej w Złotym Stoku - działka nr 750 z 
przystosowaniem do ruchu rowerowego 

0,00 82 000,00 82 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 403 610,00 26 900,00 430 510,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 610,00 26 900,00 430 510,00 

   
Przebudowa drogi w sołectwie Chwalisław gm. Złoty Stok 
działka nr 129 w km 0 + 000 - 0 + 321 ( intensywne opady 
deszczu, czerwiec 2020 r.) 

0,00 4 200,00 4 200,00 

   
Przebudowa drogi w sołectwie Laski gm. Złoty Stok działka nr 
330 i 417/11 w km 0 + 000 - 0 + 743 (intensywne opady 
deszczu, czerwiec 2020 r.) 

0,00 7 000,00 7 000,00 

   
Przebudowa drogi w sołectwie Laski gm. Złoty Stok działka nr 
509/1 w km 0 + 000 - 0 + 240 (intensywne opady deszczu, 
czerwiec 2020 r.) 

0,00 800,00 800,00 

   
Przebudowa drogi w sołectwie Laski gm. Złoty Stok działka nr 
543/2, 569/3 i 567 w km 0 + 000 - 0 + 535 ( intensywne opady 
deszczu, czerwiec 2020 r.) 

0,00 7 400,00 7 400,00 

   Przebudowa mostu na potoku "Trująca" w Złotym Stoku" 358 610,00 0,00 358 610,00 

   Przebudowa ulicy Lelewela w Złotym Stoku 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

   Przebudowa ulicy Stawowej w Złotym Stoku 20 000,00 3 500,00 23 500,00 

630   Turystyka 3 401 662,00 0,00 3 401 662,00 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 1



 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 401 662,00 0,00 3 401 662,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 902,00 0,00 360 902,00 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskich 327 902,00 0,00 327 902,00 

   
Śladami Marianny Orańskiej - zabytki kultury przemysłowej 
ocalić od zapomnienia 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 490 041,00 0,00 2 490 041,00 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 1 153 927,00 0,00 1 153 927,00 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskich 1 208 114,00 0,00 1 208 114,00 

   
Śladami Marianny Orańskiej -zabytki kultury przemysłowej 
ocalić od zapomnienia 

128 000,00 0,00 128 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 719,00 0,00 550 719,00 

   Rowerem przez Pogranicze Kłodzkie 203 635,00 0,00 203 635,00 

   Szlak Marianny Orańskiej ścieżką rozwoju gmin polsko-czeskich 213 197,00 0,00 213 197,00 

   
Śladami Marianny Orańskiej -zabytki kultury przemysłowej 
ocalić od zapomnienia 

133 887,00 0,00 133 887,00 

720   Informatyka 50 000,00 0,00 50 000,00 

 72095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Stworzenie i wdrożenie sieci bezprzewodowych punktów 
dostępowych WiFi 

50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 111 000,00 0,00 111 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 000,00 0,00 111 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 0,00 111 000,00 

   
Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu Miejskiego 
w Złotym Stoku 

111 000,00 0,00 111 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 200,00 1 300,00 4 500,00 

 75495  Pozostała działalność 3 200,00 1 300,00 4 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,00 1 300,00 4 500,00 

   Montaż monitoringu miejskiego w Złotym Stoku 3 200,00 1 300,00 4 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 121 608,00 0,00 121 608,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 94 003,00 0,00 94 003,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 003,00 0,00 94 003,00 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 2



   Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w 
sołectwie Błotnica  

1 845,00 0,00 1 845,00 

   
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków nr 4,6,8,10 przy ul.Staszica w Złotym Stoku 

25 758,00 0,00 25 758,00 
 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Laskach 12 300,00 0,00 12 300,00 
 

   Rozbudowa ujęcia wody pitnej w Mąkolnie - odwiert studni 
głębinowej 

54 100,00 0,00 54 100,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 27 605,00 0,00 27 605,00 
 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 605,00 0,00 27 605,00 
 

   
Wykonanie punktów oświetlenia  w Laskach oraz lampy do 
posesji Laski Nr 67 

27 605,00 0,00 27 605,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 792,00 0,00 85 792,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Płonicy 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

 92195  Pozostała działalność 69 792,00 0,00 69 792,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 792,00 0,00 69 792,00 
 

   Budowa altany rekreacyjnej w Płonicy 61 000,00 0,00 61 000,00 
 

   Budowa wiaty na działce gminnej Nr 163/1 obręb Błotnica 8 792,00 0,00 8 792,00 
 

926   Kultura fizyczna 15 200,00 0,00 15 200,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 15 200,00 0,00 15 200,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 200,00 0,00 15 200,00 
 

   Zakup materiałów do modernizacji stadionu miejskiego w Złotym 
Stoku 

15 200,00 0,00 15 200,00 
 

Razem 4 588 680,00 1 075 200,00 5 663 880,00
 

 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                         Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                          do Uchwały Nr XVII/149/2020 

       Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
                                                                                                                                                               z dnia 31 lipca 2020 r. 

    DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY 
W 2020 ROKU 

 
 

Dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

921 92113 2480 Centrum Kultury i Promocji w Złotym Stoku 891 000,00 

  92116 2480 Biblioteka przy CkiP w Złotym Stoku 99 000,00 

                         Dotacje celowe  

600 60013 6300 Województwo Dolnośląskie 490 023,00 

600 60014 6300 Powiat Ząbkowicki 20 000,00 

Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

Dział Rozdział § Treść Plan 

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Bajka” w Złotym Stoku 475 940,00 

Dotacje celowe  

700 70095 2820 Dotacje dla stowarzyszeń – Ogrody działkowe 8 000,00 

720 72095 2817 Dotacja podmiotowa na realizacje projektu pn. „ E- aktywni mieszkańcy Gminy Złoty Stok” 36 966,00 

750 75075 2360 Dotacje celowe na działalność promocyjną  gminy Złoty Stok 5 000,00 

754 75412 2820 Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej z Gminy Złoty Stok 129 000,00 

  75495 2360 Dotacja na działalności edukacyjną w zakresie ratownictwa i ochrony ludności 2 000,00 

851 85154 2360 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii 

12 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na dofinansowanie prac remontowych obiektów zabytkowych 18 500,00 

 92195 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 10 000,00 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 1



926 92605 2820 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

172 400,00 

926 92695 2360 Dotacja na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy z zakresu upowszechniania kultury 
fizycznej i sportu 

10 000,00 

 

 

Ogółem dotacje     2 379.829  zł, w tym: 

- Dotacje na cele bieżące    1 869. 806 zł 

- Dotacje na cele majątkowe                        510.023 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVII/149/2020 

      Rady Miejskiej w Złotym Stoku 
z dnia 31 lipca 2020 r. 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2020 ROKU 
 

 
Lp. SOŁECTWO ŚRODKI 

FUNDUSZU 
PRZYPADAJĄCE 

SOŁECTWU 

NAZWA ZADANIA DZIAŁ ROZDZ § WYDATKI  
W RAMACH 
FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

OGÓŁEM 

1. 

CHWALISŁAW 

 
15 890,00 

1. Utrzymanie porządku i poprawa 

estetyki wsi 

900  

 

921 

90004  

 

92195 

4210 

4300 

4300 

         4 000,00 

500,00 

2 000,00 
15 890,00 2.Doposażenie kuchni  921 92109 4210 6 000,00 

3. Organizacja imprez integracyjnych, 

okolicznościowych  i innych 
921 92195 4210 3 390,00 

2. 

LASKI 30 806,00 

1. Wykonanie punktów oświetlenia w 
Laskach oraz lampy do posesji Laski nr 
67 

900 90015 6050 27 605,00 

30.806,00 
2. Wspieranie kultury i sportu w 
sołectwie Laski 921 

 

92195 

 

4210 

 

501,00 

 

3. Montaż wiaty biesiadnej  
921 92195 

4210 
4300 

725,00  
1 975,00 

3. 

MĄKOLNO 27 358,00 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 

wsi oraz stanu ochrony środowiska 

600 
900 
921 

926 

60016 
90004 
92195 

92601 

4210 
4210 
4210 

4210 

400,00 
400,00 

1 000,00 

3 000,00 
27 358,00 2. Wspieranie kultury i sportu na 

terenie wsi 
921 

92195 
92195 

4210 4 500,00 

4300 1 500,00 

3. Poprawa infrastruktury obiektu 

świetlicy wiejskiej w Mąkolnie 
900 
921 

90001 
92109 

4270 
4270 

4 000,00 
4 500,00 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 1



4. Poprawa infrastruktury drogowej we 

wsi Mąkolno 600 60016 
 

4210 
 

8 058,00 

4. 

PŁONICA 14 653,00 

1 Zakup kosiarki((traktorka) 900 90004 4210 8 500,00 

14 653,00 
2. Doposażenie placu zabaw 921 92195 4210 3 000,00 

3. Organizacja uroczystości, imprez 

integracyjnych  
921 92195 

4210 

4300 

1 300,00 

400,00 

   4. Wizerunek i estetyka wsi 900 90004 4210 1 453,00  

5. 

BŁOTNICA 13 792,00 

1. Inicjatywa służąca poprawie estetyki 

wsi 
900 90004 

4210 

4300 

1 350,00 

150,00 

13 792,00 

2. Organizacja imprez integracyjnych 

oraz funkcjonowanie świetlicy 921 92109 4210 3 500,00 

3. Budowa wiaty na działce gminnej nr 

163/1 w Błotnicy 
921 92195 6050 8 792,00 

 OGÓŁEM 102 499,00      102 499,00 

 

 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ WYDATKÓW 

         W  FUNDUSZU SOŁECKIM NA 2020 ROK 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § PLAN 

600 60016 4210 8 458,00 

   900 90001 4270 4 000,00 

900 90004 4210 15 703,00 

4300   650,00 

900 90015 6050 27 605,00 

921 92109 4210 9 500,00 

  4270 4 500,00 

 92195 4210 14 416,00 

  4300  5 875,00 

  

6050 8 792,00 

926 92601 4210 3 000,00 

RAZEM 102 499,00 
 

 

 

 

 

 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 3



 

                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                                               do Uchwały Nr XVII/149/2020 

                                                                                                                                                                  Rady Miejskiej w Złotym Stoku  
                                                                                                                                                        z  dnia 31 lipca 2020 r. 

  
DOCHODY I WYDATKI WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

W 2020 ROK 
 

Jednostka budżetowa: Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Złotym Stoku 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan 

1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 53 452,00 

80101 0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze  

36 000,00 

0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  0950   2 452,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan 
801 

  
  

  

  Oświata i wychowanie 53 452,00 

80101 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 452,00 

 

4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 1



Jednostka budżetowa: Przedszkole „Zielona Dolina” w Mąkolnie 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan 
1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 46 700,00 

80104 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

44 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 700,00 

WYDATKI 

801 
   

  Oświata i wychowanie 46 700,00 

80104 4220 Zakup środków żywności 46 700,00 

 

Id: FDD23CDA-9207-4D16-8C38-F872027241CE. Podpisany Strona 2




